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Mini 60 - U10Mini 60 - U10
Document 26

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale B (FIN_B)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 1

Tête de course : Num827 IMAM YACINE (1-7)

Départ : 22/02 - 11:40:53 76.14 km/h1:10.920Num973 ROUX JULESMeilleur tour : 
77.89 km/h1:09.332Num812 PEROU ENZORecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 816 PAUCHOT DI TOMMASO VALENTINO Mini 60 PRAGA 7 1:11.369

2 819 RODRIGUES MARCEAU Mini 60 PRAGA 7 1.301 1.301 1:11.381

3 975 JEAN LOUKA Mini 60 U10 BIREL 7 4.425 3.124 1:11.956

4 826 MAGALHAES HUGO Mini 60 PRAGA 7 4.594 0.169 1:11.796

5 968 CROQUET TIMI Mini 60 U10 PRAGA 7 4.790 0.196 1:11.658

6 984 CAPELLE PIERRE Mini 60 U10 FORMULA K 7 6.546 1.756 1:11.449

7 846 MATHIEU ALESSANDRO Mini 60 PRAGA 7 8.594 2.048 1:11.468

8 971 COEFFIER BAPTISTE Mini 60 U10 BIREL 7 11.305 2.711 1:11.984 +5.000

9 854 CASOLA MAEL Mini 60 TONY KART 7 12.589 1.284 1:12.509

10 973 ROUX JULES Mini 60 U10 PRAGA 7 15.846 3.257 1:10.920 +5.000

11 976 DEMANCHE ALEXANDRE Mini 60 U10 PRAGA 7 16.640 0.794 1:12.102 +5.000

12 872 TAPIA NATHAN Mini 60 OTK 7 18.025 1.385 1:11.792

13 863 CHABROL JULES Mini 60 FORMULA K 7 19.054 1.029 1:12.443 +5.000

14 820 PREVOST GABRYEL Mini 60 KALI KART 7 21.347 2.293 1:12.062 +5.000

15 987 TOURON MAEL Mini 60 U10 KART REPUBLIC 7 29.754 8.407 1:13.878

16 858 POULIN LOLA Mini 60 KART REPUBLIC 7 52.938 23.184 1:18.359

17 974 DELORME ANTHIME Mini 60 U10 FORMULA K 0 7 Tours 7 Tours

Non classés
884 BEDNARCZYK MARCEL Mini 60 PRAGA Non partant

827 IMAM YACINE Mini 60 PAROLIN Disqualifié 1:10.875



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

NationaleNationale
Document 53

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale B (FIN_B)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 2

Tête de course : Num752 DOILLON LUCAS (1-8)

Départ : 22/02 - 11:13:04 88.26 km/h1:01.180Num766 PERSON HUGOMeilleur tour : 
89.61 km/h1:00.258Num784 POTTIER NATHANRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 709 BOYER MAEL OTK 8 1:01.645

2 782 STANIC LUKA FA 8 0.890 0.890 1:01.390

3 742 MEDINA LUCAS EXPRIT 8 2.477 1.587 1:01.581

4 766 PERSON HUGO MONSTER K 8 2.573 0.096 1:01.180

5 738 BOBET LATOUR TIANA KOSMIC 8 2.853 0.280 1:01.780

6 737 SAINSON CLEMENT KALI KART 8 3.135 0.282 1:01.401

7 728 PERESSONI JOSHUA REDSPEED 8 4.341 1.206 1:01.873

8 774 MORETON EMMY TONY KART 8 5.644 1.303 1:01.906

9 719 HASANAGIC ABEL OTK 8 7.001 1.357 1:01.701

10 771 ROUINSARD LEO OBERON 8 8.547 1.546 1:02.026 +3.000

11 735 LECUIROT NATHAN EOS 8 9.986 1.439 1:01.350 +5.000

12 763 SEEMANN HUGO REDSPEED 8 10.442 0.456 1:01.835 +3.000

13 739 LAMBERT-ROME ELIOTT REDSPEED 8 10.800 0.358 1:02.346

14 713 GUILLON LOUKA TONY KART 8 11.052 0.252 1:01.930

15 764 BRUNEAU LUIS INTREPID 8 11.072 0.020 1:02.167 +5.000

16 769 FAVI ADAM MONSTER K 8 11.233 0.161 1:02.072

17 747 BASLY VALENTIN MONSTER K 8 11.429 0.196 1:01.865

18 779 LEMARDELE THIMAO CS 8 12.147 0.718 1:02.049

19 727 DUFOUR AYRTON OTK 8 13.782 1.635 1:02.192

20 762 LEFEBVRE MAEL TD KART 8 14.410 0.628 1:02.447

21 722 CONSTANTY AURELE KART REPUBLIC 8 15.195 0.785 1:01.590 +5.000

22 720 CATTET LEO CRG 8 16.416 1.221 1:01.636

23 791 ZYWIEC TEDDY TONY KART 8 17.436 1.020 1:01.889

24 751 VESQUE MONTAGNAN JOHAN OTK 8 19.765 2.329 1:02.332 +5.000

25 785 VALADEAU JULES REDSPEED 8 19.858 0.093 1:02.786

26 729 LEROI MAXIME LANDO NORRIS 8 20.828 0.970 1:03.298

27 744 BRUNEAU DYLANN OBERON 8 23.827 2.999 1:02.492 +5.000

28 781 CHANTHAPHASOUK ALIX TONY KART 8 24.563 0.736 1:02.491 +5.000

29 792 MOREAU REVERT LOUCA EOS 8 25.035 0.472 1:02.518 +5.000

30 773 PREDONZAN ARTHUR SODI 8 25.418 0.383 1:02.692 +5.000

31 749 BERDUGO JOSEPH SODI 7 1 Tour 1 Tour 1:02.094

32 757 MEUSNIER VICTOR BIREL 7 1 Tour 0.285 1:02.066

33 748 SRYER AISSA Roslan OTK 4 4 Tours 3 Tours 1:02.548

34 711 SOUPIRON JAYDEN EXPRIT 4 4 Tours 0.533 1:01.983 +5.000

Non classés
734 BENHAMZA MAYA REDSPEED Non partant
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Document 53

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale B (FIN_B)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 2 / 2

Tête de course : Num752 DOILLON LUCAS (1-8)

Départ : 22/02 - 11:13:04 88.26 km/h1:01.180Num766 PERSON HUGOMeilleur tour : 
89.61 km/h1:00.258Num784 POTTIER NATHANRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

752 DOILLON LUCAS KOSMIC Disqualifié 1:01.292
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KZ2KZ2
Document 17

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 1

Tête de course : Num43 BROGGIO ANTOINE (1-1)  /  Num90 GIRARDET ALOIS (2-2)  /  Num43 BROGGIO ANTOINE (3-3)  /  Num62 TANIC CRAIG (4-16)

Départ : 22/02 - 16:47:28 91.15 km/h59.243Num32 MUNNIER NOEMeilleur tour : 
93.45 km/h57.788Num90 GIRARDET ALOISRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 62 TANIC CRAIG BIREL 16 59.425

2 2 LEUILLET GABIN BIREL 16 0.581 0.581 59.573

3 7 PAGES QUENTIN SODI 16 9.704 9.123 59.381 +5.000

4 32 MUNNIER NOE CRG 16 27.493 17.789 59.243

5 43 BROGGIO ANTOINE BIREL 16 34.998 7.505 1:02.446

6 11 LACOSTE ARSENE BIREL 16 50.320 15.322 1:03.626

7 56 GIVET TOM BIREL 16 55.066 4.746 1:03.693

8 33 ROUSSEL ROMEO BIREL 16 1:00.512 5.446 1:03.230

9 66 FERNANDES TIAGO BIREL 16 1:00.875 0.363 1:03.039 +5.000

10 36 FRANKOVICH LENY BIREL 16 1:01.949 1.074 1:04.231

11 90 GIRARDET ALOIS CRG 16 1:06.504 4.555 1:04.149

12 12 GONCALVES RIBEIRO ARTHUR BIREL 16 1:11.918 5.414 1:04.363 +5.000

13 14 BLANKESPOOR Mickael CRG 15 1 Tour 1 Tour 1:01.854

14 4 ROBILLOT LAGACHE LENI KART REPUBLIC 15 1 Tour 4.366 1:03.962 +5.000

15 9 BEAUVOIS VALENTIN MONSTER K 15 1 Tour 2.855 1:05.260

16 47 BROTO MARTIN DJAYCE BIREL 15 1 Tour 4.513 1:04.446 +5.000

17 96 MOUKIN-SOURAYA YVAN SARASVATI SODI 15 1 Tour 28.449 1:07.147 +5.000

18 17 GOICHON TANGUY OBERON 14 2 Tours 1 Tour 1:01.115

19 6 RODINA CEZAR CRG 12 4 Tours 2 Tours 1:05.980

20 75 GLADSTEIN ALEXANDRE BIREL 11 5 Tours 1 Tour 1:04.455 +5.000

21 53 CORNU LUCAS IPK 11 5 Tours 3.358 1:05.827

22 16 LACREUSE ENZO DR 9 7 Tours 2 Tours 1:00.535

23 22 COUEDIC ROMAIN CRG 8 8 Tours 1 Tour 1:05.216 +5.000

24 37 DELAUNAY LUCAS SODI 5 11 Tours 3 Tours 1:04.533

25 3 MASLE NICOLAS BIREL 4 12 Tours 1 Tour 1:05.131

26 61 BALOCHE CAMILLE BIREL 3 13 Tours 1 Tour 1:13.670

27 24 CHOISNET HUGO FORMULA K 0 16 Tours 3 Tours

28 83 CAMBIEN ROMAIN DR 0 16 Tours 0.000

Non classés
76 LE MARCHAND MAEL SODI Non partant
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Document 17

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 2

Tête de course : Num111 DELRE Thierry (1-16)

Départ : 22/02 - 13:41:26 92.02 km/h58.680Num181 BADEY LUDOVICMeilleur tour : 
92.03 km/h58.679Num127 LEGOUT MATHIEURecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 111 DELRE Thierry KZ2 Master TD KART 16 58.964

2 181 BADEY LUDOVIC KZ2 Gentleman BIREL 16 0.555 0.555 58.680

3 143 MOREAU BENJAMIN KZ2 Master KALI KART 16 8.691 8.136 59.209

4 168 PORTMANN BENOIT KZ2 Gentleman BIREL 16 11.219 2.528 59.268

5 180 DOS SANTOS BRUNO KZ2 Gentleman TONY KART 16 12.576 1.357 59.398

6 157 MEUSNIER JEAN-BAPTISTE KZ2 Gentleman BIREL 16 12.977 0.401 59.121 +5.000

7 171 FORSSE YANNICK KZ2 Gentleman KALI KART 16 20.243 7.266 59.780

8 108 DE CUYPERE Rivolino KZ2 Master TD KART 16 25.086 4.843 59.802 +5.000

9 190 LEFEBVRE FREDERIC KZ2 Gentleman BIREL 16 37.589 12.503 1:00.491

10 127 LEGOUT MATHIEU KZ2 Master SODI 0 16 Tours 16 Tours

Non classés
142 DIEUSSAERT ROMAIN KZ2 Master BIREL Disqualifié 59.961
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KZ2 Master
 - Gentleman
KZ2 Master

 - Gentleman
Document 17

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 2 / 2

Tête de course : Num111 DELRE Thierry (1-16)

Départ : 22/02 - 13:41:26 92.02 km/h58.680Num181 BADEY LUDOVICMeilleur tour : 
92.03 km/h58.679Num127 LEGOUT MATHIEURecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KZ2 Gentleman
1 181 BADEY LUDOVIC KZ2 Gentleman BIREL 16 58.680

2 168 PORTMANN BENOIT KZ2 Gentleman BIREL 16 10.664 10.664 59.268

3 180 DOS SANTOS BRUNO KZ2 Gentleman TONY KART 16 12.021 1.357 59.398

4 157 MEUSNIER JEAN-BAPTISTE KZ2 Gentleman BIREL 16 12.422 0.401 59.121 +5.000

5 171 FORSSE YANNICK KZ2 Gentleman KALI KART 16 19.688 7.266 59.780

6 190 LEFEBVRE FREDERIC KZ2 Gentleman BIREL 16 37.034 17.346 1:00.491

KZ2 Master
1 111 DELRE Thierry KZ2 Master TD KART 16 58.964

2 143 MOREAU BENJAMIN KZ2 Master KALI KART 16 8.691 8.691 59.209

3 108 DE CUYPERE Rivolino KZ2 Master TD KART 16 25.086 16.395 59.802 +5.000

4 127 LEGOUT MATHIEU KZ2 Master SODI 0 16 Tours 16 Tours

Non classés
142 DIEUSSAERT ROMAIN KZ2 Master BIREL Disqualifié 59.961
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NationaleNationale
Document 54

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 1

Tête de course : Num784 POTTIER NATHAN (1-4)  /  Num707 LAMARCHE AYRTON (5-5)  /  Num705 URAL CHARLES (6-6)  /  Num706 DELAUNAY NINO (7-15)

Départ : 22/02 - 14:37:48 88.58 km/h1:00.965Num706 DELAUNAY NINOMeilleur tour : 
89.61 km/h1:00.258Num784 POTTIER NATHANRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 706 DELAUNAY NINO KOSMIC 15 1:00.965

2 732 SOER CARSTEN KOSMIC 15 5.032 5.032 1:01.308

3 772 COURAGE YANIS KART REPUBLIC 15 7.212 2.180 1:01.301

4 758 MERAFINA TIMEO LANDO NORRIS 15 7.521 0.309 1:01.341

5 740 HER LEONIE KOSMIC 15 7.776 0.255 1:01.084

6 755 GROSSE YANN OTK 15 8.015 0.239 1:01.238

7 790 LEBLAIS MAXANCE KART REPUBLIC 15 8.481 0.466 1:01.215

8 705 URAL CHARLES OTK 15 8.738 0.257 1:01.161

9 718 LEFEBVRE Maxence CRG 15 8.799 0.061 1:01.159

10 794 REFOURD MATHEO OTK 15 10.644 1.845 1:01.560

11 725 GIRARDET MAEL CRG 15 10.851 0.207 1:01.510

12 730 BAILLY ETHAN OTK 15 10.953 0.102 1:01.390

13 704 MEYNARD MIKE CRT 15 11.324 0.371 1:01.436

14 760 MOULIN NINO OTK 15 13.310 1.986 1:00.983 +5.000

15 789 COMBACON NATHEO KART REPUBLIC 15 13.548 0.238 1:01.682

16 784 POTTIER NATHAN TONY KART 15 14.920 1.372 1:01.230 +10.000

17 775 MATRULLO BRUNO LANDO NORRIS 15 16.330 1.410 1:01.319

18 776 MADSEN NOE OTK 15 16.766 0.436 1:01.435

19 708 COQUARD LORIS REDSPEED 15 16.960 0.194 1:01.321

20 716 BERDINEL LIAM TONY KART 15 17.892 0.932 1:01.182

21 745 VINCLET VICTOR KOSMIC 15 17.998 0.106 1:01.354

22 761 HERSENT PIERRE TONY KART 15 18.117 0.119 1:01.617

23 756 ANDRE MATHIEU EXPRIT 15 21.048 2.931 1:01.555

24 709 BOYER MAEL OTK 15 23.591 2.543 1:01.408

25 795 REYNAUD PAUL LANDO NORRIS 15 23.652 0.061 1:01.242

26 733 FORTIN JOSEPH REDSPEED 15 23.912 0.260 1:01.499

27 726 ZEPPINI TIM OTK 15 24.748 0.836 1:01.684

28 721 MONTEIRO MAEL BIREL 15 27.599 2.851 1:01.778

29 746 MICHAUT NOLAN KOSMIC 15 28.776 1.177 1:01.604 +5.000

30 797 KANUTY DECHITEL LULA BIREL 15 36.106 7.330 1:01.471 +5.000

31 715 SOULIER ANTOINE REDSPEED 13 2 Tours 2 Tours 1:01.690

32 723 ESQUIROL THEO KOSMIC 13 2 Tours 1.174 1:01.544

33 712 LEFEBVRE Valentin CRG 12 3 Tours 1 Tour 1:01.070

34 796 KANUTY DECHITEL ELI BIREL 12 3 Tours 1.717 1:01.364

35 707 LAMARCHE AYRTON REDSPEED 8 7 Tours 4 Tours 1:01.593

36 765 LANGLAIS-SALOU JULES TONY KART 2 13 Tours 6 Tours 1:05.606
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Mini 60 - U10Mini 60 - U10
Document 28

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 3

Tête de course : Num904 CHECH JULES (1-9)  /  Num810 THIEBAULT NOAM (10-12)

Départ : 22/02 - 15:04:08 77.90 km/h1:09.316Num810 THIEBAULT NOAMMeilleur tour : 
77.89 km/h1:09.332Num812 PEROU ENZOAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 810 THIEBAULT NOAM Mini 60 PRAGA 12 1:09.316

2 904 CHECH JULES Mini 60 U10 KOSMIC 12 0.221 0.221 1:09.479

3 886 SEPTIER JAIMY Mini 60 OK1 12 0.343 0.122 1:09.380

4 815 DE OLIVEIRA SANDRO Mini 60 FORMULA K 12 0.389 0.046 1:09.390

5 822 HEURTIER NOA Mini 60 PRAGA 12 1.182 0.793 1:09.652

6 945 DE AMORIM GABRIEL Mini 60 U10 SODI 12 3.163 1.981 1:09.567

7 828 CAMBON MAXIME Mini 60 FORMULA K 12 3.604 0.441 1:09.551

8 823 VIGION NATHAN Mini 60 PRAGA 12 4.804 1.200 1:09.597

9 812 PEROU ENZO Mini 60 PRAGA 12 5.257 0.453 1:09.737

10 908 PRIN LOUIS Mini 60 U10 PRAGA 12 6.410 1.153 1:09.918

11 835 MARTINEZ TIAGO Mini 60 PRAGA 12 11.315 4.905 1:09.893

12 961 LEGER GABIN Mini 60 U10 PRAGA 12 11.524 0.209 1:09.833

13 942 CECCHIN GOMIS MARTIN Mini 60 U10 DAP 12 12.076 0.552 1:10.024

14 880 ERMISSE RAPHAEL Mini 60 IPK 12 12.446 0.370 1:10.112

15 833 MENGUAL LENZO Mini 60 FORMULA K 12 13.213 0.767 1:09.817

16 830 BASTIDE MACEO Mini 60 PRAGA 12 17.496 4.283 1:10.300

17 814 JOSEPH TEDDY Mini 60 PRAGA 12 19.518 2.022 1:10.083

18 842 WALLET GABRIEL Mini 60 KART REPUBLIC 12 19.645 0.127 1:10.068

19 969 PLIEZ ETHAN Mini 60 U10 PRAGA 12 19.842 0.197 1:10.091

20 947 DUMENIL LUCAS Mini 60 U10 PRAGA 12 22.453 2.611 1:10.605

21 918 FRONTIER OWEN Mini 60 U10 FORMULA K 12 22.514 0.061 1:10.437

22 834 SOARES LENZO Mini 60 PRAGA 12 22.855 0.341 1:10.322

23 825 SOMMAIRE FINE LAURENT Mini 60 PRAGA 12 23.001 0.146 1:10.579

24 816 PAUCHOT DI TOMMASO VALENTINO Mini 60 PRAGA 12 24.031 1.030 1:10.628

25 811 CALDARAS RAFAEL Mini 60 OK1 12 24.165 0.134 1:10.544

26 832 HAMEL THEO Mini 60 OTK 12 29.257 5.092 1:10.854 +5.000

27 831 ARCOUTEL LANA Mini 60 PRAGA 12 30.349 1.092 1:10.819

28 829 DUVAL ELIOTT Mini 60 FORMULA K 12 38.572 8.223 1:12.074

29 867 BON MAXENCE Mini 60 OTK 12 41.839 3.267 1:11.432

30 965 ARCHIMBAUD NATHAN Mini 60 U10 OTK 12 50.554 8.715 1:11.854

31 824 NOTHIAS JULIAN Mini 60 SODI 9 3 Tours 3 Tours 1:10.929

32 817 DUEZ ILAN Mini 60 PRAGA 9 3 Tours 3.578 1:11.692

33 836 ARCHIMBAUD VALENTIN Mini 60 OTK 8 4 Tours 1 Tour 1:11.364

34 874 JANIN TIMEO Mini 60 FORMULA K 3 9 Tours 5 Tours 1:10.663

35 916 LAMARCHE LENY Mini 60 U10 PRAGA 2 10 Tours 1 Tour 1:13.623

36 806 SY NOAH Mini 60 BIREL 0 12 Tours 2 Tours
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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 2 / 3

Tête de course : Num904 CHECH JULES (1-9)  /  Num810 THIEBAULT NOAM (10-12)

Départ : 22/02 - 15:04:08 77.90 km/h1:09.316Num810 THIEBAULT NOAMMeilleur tour : 
77.89 km/h1:09.332Num812 PEROU ENZOAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

Mini 60
1 810 THIEBAULT NOAM Mini 60 PRAGA 12 1:09.316

2 886 SEPTIER JAIMY Mini 60 OK1 12 0.343 0.343 1:09.380

3 815 DE OLIVEIRA SANDRO Mini 60 FORMULA K 12 0.389 0.046 1:09.390

4 822 HEURTIER NOA Mini 60 PRAGA 12 1.182 0.793 1:09.652

5 828 CAMBON MAXIME Mini 60 FORMULA K 12 3.604 2.422 1:09.551

6 823 VIGION NATHAN Mini 60 PRAGA 12 4.804 1.200 1:09.597

7 812 PEROU ENZO Mini 60 PRAGA 12 5.257 0.453 1:09.737

8 835 MARTINEZ TIAGO Mini 60 PRAGA 12 11.315 6.058 1:09.893

9 880 ERMISSE RAPHAEL Mini 60 IPK 12 12.446 1.131 1:10.112

10 833 MENGUAL LENZO Mini 60 FORMULA K 12 13.213 0.767 1:09.817

11 830 BASTIDE MACEO Mini 60 PRAGA 12 17.496 4.283 1:10.300

12 814 JOSEPH TEDDY Mini 60 PRAGA 12 19.518 2.022 1:10.083

13 842 WALLET GABRIEL Mini 60 KART REPUBLIC 12 19.645 0.127 1:10.068

14 834 SOARES LENZO Mini 60 PRAGA 12 22.855 3.210 1:10.322

15 825 SOMMAIRE FINE LAURENT Mini 60 PRAGA 12 23.001 0.146 1:10.579

16 816 PAUCHOT DI TOMMASO VALENTINO Mini 60 PRAGA 12 24.031 1.030 1:10.628

17 811 CALDARAS RAFAEL Mini 60 OK1 12 24.165 0.134 1:10.544

18 832 HAMEL THEO Mini 60 OTK 12 29.257 5.092 1:10.854 +5.000

19 831 ARCOUTEL LANA Mini 60 PRAGA 12 30.349 1.092 1:10.819

20 829 DUVAL ELIOTT Mini 60 FORMULA K 12 38.572 8.223 1:12.074

21 867 BON MAXENCE Mini 60 OTK 12 41.839 3.267 1:11.432

22 824 NOTHIAS JULIAN Mini 60 SODI 9 3 Tours 3 Tours 1:10.929

23 817 DUEZ ILAN Mini 60 PRAGA 9 3 Tours 3.578 1:11.692

24 836 ARCHIMBAUD VALENTIN Mini 60 OTK 8 4 Tours 1 Tour 1:11.364

25 874 JANIN TIMEO Mini 60 FORMULA K 3 9 Tours 5 Tours 1:10.663

26 806 SY NOAH Mini 60 BIREL 0 12 Tours 3 Tours

Mini 60 U10
1 904 CHECH JULES Mini 60 U10 KOSMIC 12 1:09.479

2 945 DE AMORIM GABRIEL Mini 60 U10 SODI 12 2.942 2.942 1:09.567

3 908 PRIN LOUIS Mini 60 U10 PRAGA 12 6.189 3.247 1:09.918

4 961 LEGER GABIN Mini 60 U10 PRAGA 12 11.303 5.114 1:09.833

5 942 CECCHIN GOMIS MARTIN Mini 60 U10 DAP 12 11.855 0.552 1:10.024

6 969 PLIEZ ETHAN Mini 60 U10 PRAGA 12 19.621 7.766 1:10.091

7 947 DUMENIL LUCAS Mini 60 U10 PRAGA 12 22.232 2.611 1:10.605
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Mini 60 - U10Mini 60 - U10
Document 28

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 3 / 3

Tête de course : Num904 CHECH JULES (1-9)  /  Num810 THIEBAULT NOAM (10-12)

Départ : 22/02 - 15:04:08 77.90 km/h1:09.316Num810 THIEBAULT NOAMMeilleur tour : 
77.89 km/h1:09.332Num812 PEROU ENZOAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

8 918 FRONTIER OWEN Mini 60 U10 FORMULA K 12 22.293 0.061 1:10.437

9 965 ARCHIMBAUD NATHAN Mini 60 U10 OTK 12 50.333 28.040 1:11.854

10 916 LAMARCHE LENY Mini 60 U10 PRAGA 2 10 Tours 10 Tours 1:13.623
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SeniorSenior
Document 36

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (Rotax) (FIN_RTX)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 1

Tête de course : Num352 BARONI OWEN (1-13)  /  Num304 ESTEVES PABLO (14-16)

Départ : 22/02 - 15:58:49 89.28 km/h1:00.484Num346 MOREL RUBENMeilleur tour : 
90.75 km/h59.501Num355 GRISEL PAULRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 304 ESTEVES PABLO Senior Rotax LANDO NORRIS 16 1:00.661

2 352 BARONI OWEN Senior Rotax SODI 16 1.502 1.502 1:00.801

3 316 MICHARDIERE BATISTE Senior Rotax KALI KART 16 2.097 0.595 1:00.709

4 327 GUILLOTEAU THEO Senior Rotax TONY KART 16 4.997 2.900 1:00.610

5 324 LESCALIE TITOUAN Senior Rotax TONY KART 16 5.158 0.161 1:00.580

6 395 LELAURE Nils Senior Rotax KART REPUBLIC 16 5.354 0.196 1:00.650

7 359 DUQUESNE MARTIN Senior Rotax CS 55 16 5.867 0.513 1:00.759

8 360 LACROIX HUGO Senior Rotax FA 16 6.452 0.585 1:00.555

9 358 FOUCHER LOUIS Senior Rotax FA 16 6.771 0.319 1:00.863

10 353 GILBERT ARTHUR Senior Rotax TONY KART 16 6.878 0.107 1:00.687

11 310 GRISEL ANTOINE Senior Rotax KOSMIC 16 8.004 1.126 1:00.640

12 347 POTHIER TINO Senior Rotax GILLARD 16 8.065 0.061 1:00.686

13 357 MEUSNIER ARTHUR Senior Rotax BIREL 16 8.128 0.063 1:00.721

14 376 GALMICHE VICTOR Senior Rotax TONY KART 16 8.402 0.274 1:00.592

15 346 MOREL RUBEN Senior Rotax OTK 16 8.765 0.363 1:00.484

16 337 RATTON MARTIN Senior Rotax SODI 16 8.779 0.014 1:00.977

17 307 FOUBERT JEAN-ARTHUR Senior Rotax TONY KART 16 9.183 0.404 1:00.901

18 330 ZLOBINSKI JOHAN Senior Rotax FA 16 9.986 0.803 1:00.959

19 314 EMSALLEM CESARE Senior Rotax MONSTER K 16 10.278 0.292 1:01.303

20 326 BOULET AUGUSTIN Senior Rotax LANDO NORRIS 16 10.390 0.112 1:00.996

21 355 GRISEL PAUL Senior Rotax KOSMIC 16 10.600 0.210 1:00.843

22 329 BOUILLON MAXENCE Senior Rotax CS 16 11.435 0.835 1:01.188

23 381 DIAZ ANDY Senior Rotax TONY KART 16 11.508 0.073 1:01.257

24 351 DORLAND PAUL Senior Rotax LANDO NORRIS 16 11.509 0.001 1:00.747 +5.000

25 344 KARAR NOAH Senior Rotax MS KART 16 13.032 1.523 1:01.319

26 348 BASNIER MEDERICK Senior Rotax REDSPEED 16 13.647 0.615 1:00.939 +5.000

27 306 BERDINEL LORIS Senior Rotax TONY KART 16 16.034 2.387 1:00.832 +5.000

28 349 VATTIER OIHAN Senior Rotax KOSMIC 16 16.104 0.070 1:00.890 +5.000

29 345 DA SILVA TIAGO Senior Rotax BIREL 16 17.543 1.439 1:01.556

30 373 WILLMANN ALEXANDRE Senior Rotax MONSTER K 16 18.316 0.773 1:01.219 +5.000

31 332 COUCHE-GUILLOU ELIOTT Senior Rotax SODI 16 20.444 2.128 1:01.172

32 335 SANSON GABIN Senior Rotax REDSPEED 16 21.037 0.593 1:01.479 +5.000

33 363 SENDIN MANOLO Senior Rotax TONY KART 14 2 Tours 2 Tours 1:00.807 +5.000

34 325 LEMOUNEAU STEPHANE Senior Rotax OTK 8 8 Tours 6 Tours 1:01.752 +5.000

35 342 MONNIER MELVIN Senior Rotax SODI 5 11 Tours 3 Tours 1:01.415

36 303 PARLANT MATHIS Senior Rotax REDSPEED 1 15 Tours 4 Tours 1:02.412
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SeniorSenior
Document 35

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (X30) (FIN_X30)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 1

Tête de course : Num238 NOUGUEYREDE CLOVIS (1-2)  /  Num231 KOWALEWSKI Patrice (3-3)  /  Num238 NOUGUEYREDE CLOVIS (4-7)  /  Num267 SCHNEIDER GREGOIRE (8-16)

Départ : 22/02 - 15:31:36 89.75 km/h1:00.168Num239 PIQUION HUGUESMeilleur tour : 
90.75 km/h59.501Num355 GRISEL PAULRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 267 SCHNEIDER GREGOIRE Senior IAME SODI 16 1:00.408

2 254 FAGOT REVURAT TIMEO Senior IAME CRG 16 0.548 0.548 1:00.333

3 239 PIQUION HUGUES Senior IAME REDSPEED 16 2.470 1.922 1:00.168

4 215 COMYN LOUIS Senior IAME REDSPEED 16 2.532 0.062 1:00.310

5 221 VANHULLE Jules Senior IAME TD KART 16 3.042 0.510 1:00.516

6 213 BERTOLINI JULIEN Senior IAME REDSPEED 16 3.392 0.350 1:00.341

7 211 BOITEL ENZO Senior IAME REDSPEED 16 4.474 1.082 1:00.459

8 291 CARDOSO THIAGO Senior IAME OTK 16 8.494 4.020 1:00.521

9 220 HABRANT MATHILDE Senior IAME KART REPUBLIC 16 8.918 0.424 1:00.560

10 208 DEFOURNY Sky Senior IAME TD KART 16 8.985 0.067 1:00.647

11 241 SRYER AISSA Danyl Senior IAME OTK 16 11.178 2.193 1:00.805

12 207 SPENGLER BRUNO Senior IAME SODI 16 11.600 0.422 1:00.502 +3.000

13 257 SENERS LINA Senior IAME KOSMIC 16 11.693 0.093 1:00.856

14 266 KAMMERER JULIEN Senior IAME REDSPEED 16 11.863 0.170 1:00.786

15 212 DIONIS KEYAN Senior IAME MONSTER K 16 12.010 0.147 1:00.839

16 243 BATHEDOU ANTON Senior IAME CRG 16 23.250 11.240 1:00.956

17 203 TAYLOR Maerle Senior IAME KOSMIC 16 23.302 0.052 1:00.972

18 234 HOULMANN ARMAND Senior IAME REDSPEED 16 24.258 0.956 1:01.407

19 233 GUILVERT EVA Senior IAME KART REPUBLIC 16 30.664 6.406 1:01.745

20 289 VALCOURT LUCAS Senior IAME OTK 16 38.544 7.880 1:01.632

21 238 NOUGUEYREDE CLOVIS Senior IAME MARANELLO 8 8 Tours 8 Tours 1:00.491

22 231 KOWALEWSKI Patrice Senior IAME TD KART 8 8 Tours 4.806 1:00.384 +5.000

23 236 LIJNSVELT Leon Senior IAME TD KART 4 12 Tours 4 Tours 1:02.465
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Master -
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Document 17

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 1 / 2

Tête de course : Num601 FRANCOIS LUDOVIC (1-15)

Départ : 22/02 - 14:09:47 87.70 km/h1:01.576Num515 LAVILLE SYLVAINMeilleur tour : 
88.14 km/h1:01.265Num590 BRIANT YOANNRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 601 FRANCOIS LUDOVIC Gentleman TONY KART 15 1:01.593

2 680 LECOMTE FREDERIC Gentleman INTREPID 15 7.351 7.351 1:01.648

3 591 BRASSLER JEREMY Master OTK 15 11.455 4.104 1:01.895

4 611 ROUXEL FRANCK Gentleman LVR 15 12.058 0.603 1:01.909

5 509 JEAN-BAPTISTE VINCENT Master OTK 15 12.611 0.553 1:01.902

6 663 MONIER MATTHIEU Gentleman EXPRIT 15 12.778 0.167 1:01.918

7 696 DELIN ARNAUD Gentleman REDSPEED 15 18.286 5.508 1:02.486

8 622 BROVIA PATRICK Gentleman TONY KART 15 20.189 1.903 1:02.484

9 590 BRIANT YOANN Master KALI KART 15 21.550 1.361 1:01.795 +3.000

10 507 CARDYN DAVID Master REDSPEED 15 27.065 5.515 1:02.708

11 674 HOUOT CEDRIC Gentleman REDSPEED 15 27.360 0.295 1:02.771

12 677 DELAVIER ERIC Gentleman TONY KART 15 30.668 3.308 1:02.384

13 629 BERTHES FRANCK Gentleman KOSMIC 15 31.388 0.720 1:02.968

14 515 LAVILLE SYLVAIN Master SODI 15 33.457 2.069 1:01.576

15 669 TUTIN PHILIPPE Gentleman LANDO NORRIS 15 34.615 1.158 1:03.106

16 533 SEGARD YOHAN Master BEST KART 15 37.916 3.301 1:02.805 +3.000

17 516 HURON JEREMY Master SODI 15 40.302 2.386 1:03.440

18 660 RUNFOLA JEAN FRANCOIS Gentleman TONY KART 15 41.130 0.828 1:03.373

19 650 FOULATIER JACKY Gentleman TONY KART 15 45.532 4.402 1:03.473

20 645 AUGER CHRISTOPHE Gentleman TONY KART 15 45.606 0.074 1:03.016 +5.000

21 506 BORIE GUILLAUME Master SODI 15 46.497 0.891 1:02.303 +5.000

22 668 THOINARD MAXIME Gentleman LANDO NORRIS 15 59.343 12.846 1:04.645

23 639 CARADEC RENAN Gentleman SODI 15 59.446 0.103 1:04.503

24 619 BODILIS ALAIN Gentleman SODI 8 7 Tours 7 Tours 1:08.261

Non classés
501 SOULIE JULIEN Master KART REPUBLIC Non partant

621 BERTHES ERIC Gentleman TD KART Non partant
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Document 17

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale (FIN)
Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
OpenKart  20-22/02/2026

Page 2 / 2

Tête de course : Num601 FRANCOIS LUDOVIC (1-15)

Départ : 22/02 - 14:09:47 87.70 km/h1:01.576Num515 LAVILLE SYLVAINMeilleur tour : 
88.14 km/h1:01.265Num590 BRIANT YOANNRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

Gentleman
1 601 FRANCOIS LUDOVIC Gentleman TONY KART 15 1:01.593

2 680 LECOMTE FREDERIC Gentleman INTREPID 15 7.351 7.351 1:01.648

3 611 ROUXEL FRANCK Gentleman LVR 15 12.058 4.707 1:01.909

4 663 MONIER MATTHIEU Gentleman EXPRIT 15 12.778 0.720 1:01.918

5 696 DELIN ARNAUD Gentleman REDSPEED 15 18.286 5.508 1:02.486

6 622 BROVIA PATRICK Gentleman TONY KART 15 20.189 1.903 1:02.484

7 674 HOUOT CEDRIC Gentleman REDSPEED 15 27.360 7.171 1:02.771

8 677 DELAVIER ERIC Gentleman TONY KART 15 30.668 3.308 1:02.384

9 629 BERTHES FRANCK Gentleman KOSMIC 15 31.388 0.720 1:02.968

10 669 TUTIN PHILIPPE Gentleman LANDO NORRIS 15 34.615 3.227 1:03.106

11 660 RUNFOLA JEAN FRANCOIS Gentleman TONY KART 15 41.130 6.515 1:03.373

12 650 FOULATIER JACKY Gentleman TONY KART 15 45.532 4.402 1:03.473

13 645 AUGER CHRISTOPHE Gentleman TONY KART 15 45.606 0.074 1:03.016 +5.000

14 668 THOINARD MAXIME Gentleman LANDO NORRIS 15 59.343 13.737 1:04.645

15 639 CARADEC RENAN Gentleman SODI 15 59.446 0.103 1:04.503

16 619 BODILIS ALAIN Gentleman SODI 8 7 Tours 7 Tours 1:08.261

Non classés
621 BERTHES ERIC Gentleman TD KART Non partant

Master
1 591 BRASSLER JEREMY Master OTK 15 1:01.895

2 509 JEAN-BAPTISTE VINCENT Master OTK 15 1.156 1.156 1:01.902

3 590 BRIANT YOANN Master KALI KART 15 10.095 8.939 1:01.795 +3.000

4 507 CARDYN DAVID Master REDSPEED 15 15.610 5.515 1:02.708

5 515 LAVILLE SYLVAIN Master SODI 15 22.002 6.392 1:01.576

6 533 SEGARD YOHAN Master BEST KART 15 26.461 4.459 1:02.805 +3.000

7 516 HURON JEREMY Master SODI 15 28.847 2.386 1:03.440

8 506 BORIE GUILLAUME Master SODI 15 35.042 6.195 1:02.303 +5.000

Non classés
501 SOULIE JULIEN Master KART REPUBLIC Non partant


